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Beş kıtadan tanınmış bilim insanları, Bulgar
meslektaşlarıyla bilimsel alışverişte bulunmak

üzere Bulgaristan'ı ziyaret ediyor.
Автор(и): Растителна защита

Дата: 25.09.2023  Брой: 9/2023     

Beş kıtadan yaklaşık 150 bilim insanı, bitki sistem biyolojisi ve biyoteknolojisi üzerine düzenlenen uluslararası

konferans ICPSBB 2023'e katılmak üzere Bulgaristan'da bulunuyor. Etkinlik, 25.09 - 27.09.2023 tarihleri

arasında Filibe'de gerçekleşecek ve ülkede bu bilimsel alandaki en büyük uluslararası etkinlik olup, 15'ten fazla

ülkeden (Bulgaristan, İtalya, İspanya, Almanya, Belçika, Hollanda, Polonya, Çin, Yeni Zelanda, Güney Afrika,

Almanya, İsrail, Hindistan, Brezilya, Şili vb.) bilim insanını çekiyor. 

https://conference2023.cpsbb.eu/
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Prof. Dr. Mark Aarts – Wageningen Üniversitesi, Hollanda

Konferans, Bitki Sistem Biyolojisi ve Biyoteknolojisi Merkezi'nin (CPSBB) bir girişimidir. Burası, bitki biyolojisi ve

biyoteknolojisi alanındaki ilk Bulgar Mükemmeliyet Merkezi olup, AB'nin ("Ufuk 2020"nin Teaming programı)

kaynaklarıyla finanse edilen "PlantaSYST" projesi kapsamında ve Avrupa Bölgesel Kalkınma Fonu aracılığıyla

"Akıllı Büyüme için Bilim ve Eğitim" Operasyonel Programı tarafından ortak finanse edilmektedir. Merkez, bitki
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biyolojisi ve biyoteknolojisi alanında önde gelen uluslararası araştırma enstitüleri arasında yerini

sağlamlaştırmakta ve Bulgaristan'dan ve yurtdışından, bilimsel kariyerlerini ülkede geliştiren araştırmacıları

çekmektedir.

Prof. Dr. Tsanko Gechev, CPSBB Direktörü

"Bu konferansa, ülkedeki meslektaşlarıyla deneyim ve bilgi alışverişinde bulunmak üzere Bulgaristan'a gelen

tanınmış araştırmacıların katılımını sağlamayı başarmış olmamız bizim için bir ayrıcalıktır. Bulgar bilim

insanlarının bu alışverişe katkısı önemlidir ve CPSBB'deki araştırmacıların uzmanlığı, Bulgaristan'ın dünya

standartlarında bilim geliştirme potansiyelinin bir kanıtıdır," diye vurguladı konferansın organizatörü ve CPSBB

Direktörü Prof. Tsanko Gechev.
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Stefan Stoyanov, Filibe Belediye Başkan Yardımcısı

"PlantaSYST projesinin Filibe'de hayata geçirilmiş olmasından gurur duyuyoruz. Yaklaşık 10 yıl önce Prof. Dr.

Tsanko Gechev liderliğindeki araştırma ekibi, bu büyük ölçekli projenin uygulanması için Filibe Belediyesi'nden

destek istediğinde, yerel yetkililer projenin başarılı olacağından hiç şüphe duymadı. Bu proje, sadece bölgedeki

bilim ve ekonominin gelişimi için temel öneme sahip olmakla kalmayacak, aynı zamanda prestijli uluslararası

araştırma enstitülerinden tanınmış bilimsel uzmanların Bulgaristan'a çekilmesine de katkıda bulunacak," dedi

Filibe Belediye Başkan Yardımcısı Stefan Stoyanov, konferans katılımcılarına yönelik hoş geldiniz

konuşmasında.

Etkinlik sırasında, Bulgaristan'dan ve yurtdışından bilim insanları, akademik topluluk temsilcileri, tarım üreticileri

ve özel şirketler, bilim, iş dünyası ve toplumun tamamı için önemli olan belirli bilimsel alanlarda sunum ve

tartışmalar için bir platforma sahip olacaklar.

Üç günlük konferans, 25 - 27 Eylül 2023 tarihleri arasında Filibe'deki CPSBB'nin yeni inşa edilen araştırma

kompleksinde düzenleniyor.

Etkinlik hakkında daha fazla bilgi: 

https://conference2023.cpsbb.eu

https://conference2023.cpsbb.eu/
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Konuşmacılar hakkında bilgi:

https://conference2023.cpsbb.eu/invited-speakers/ 
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